亲南省水利厅2025年度大中型水库移民

后期扶持基金 (中央) 项目一标段合同

甲方: 河南省水利斤

乙方: 中科华水工程管理有限公司

根据 《中华人 民共和国民法由》 的规定， 经 甲乙双方共同协商 ，

就河南省水利 厅 2025年度 大 中 型水库移 民后期 扶持基金 (中央 ) 项

目一标段签定 本合同 。

一

、

服

务

内容

、

方

式

和要

求
1、 服务 内容

乙方按照要求对所 中标段选定 的郑州市 中件县， 新 乡市辉 县市 ，

南阳市卧龙区 、 南如 县、 内 乡 县、 新妓县 6 个县 (市、 区 ) 开展2025

年度 大 中 型水库移 民后期 扶持政策实施情况监测评估工作 。.

2、 服务方 却

根据甲方 要 求， 由 乙方按照 《河南省 2025 年度 大 中 型水库 移民

后期 扶持政策实施情况监测评估技术工作大纲 》 要 求， 按本合同 约定

编制上述6个县 (市、 区) 2025年度 大 中型水库移民后期扶持政策

实施情况监测评估报告、 典型 案例及专题报告等 。

=. XXRASWHEEH

甲方 :

1、 按照 本合同 约定及时支付监测评估工作痪用 。

2、 协调 有关 市、 县 移民管理机构做好配合工作 .

3、 督你 有关 市、 县 向 乙方提供监测评估所需资料 。

4、 协调本标段与 四标段之闽的 对接 。

5、 组织监测评估成果验收 。

6、 甲

方
委托 乙方作出 的监测评估报告

、
典
型

案例及专题报告
等技术成果的奢作权归甲方所 有 。

乙方 :

1、 对本标段监测评估成果负责， 对 甲 方或涉及审计、 稽察等监

督检查提出的问题负责解释并承担相应 的责任 。

2、 监测评估涉及的 移民后扶资金使 用管理等 内容， 可委托熟悉

移民后期 扶持政策的第三方 会计师事务所协助完成,有关协助费 用 由

乙方承担， 乙方对 第 三方 的行为及工作成果负 责 。

3、 未经甲

方

同意

，

不得对工作大纲 中确定

的

内容进行修改并付

诸买施 。

4、 应于 2026年3月 15 日前完成入 村入户 调查工作 ，2026年3

月 31日前向河丙省水利 打提交本标段 6 个县级 移民后期 扶持政策实

施情况监测评估成果报告 (送审稿 ) 各15*t.

5、 按时参加监测评估成果验收会议， 承担会议 费、 专家咨询费 ，

并按照验收意见修改完善只级监测评估报告; 验收后10 日 内提交审

Zla#lik. £FIxX1F1#t (U #).

6

本项目 外的其 它任何事项 。

7、 乙

方

对通过监测评估工作获取的 有关技术资料及信息负 有保

锋义务， 并及时提交相关资料。

三、 验收标准和方式

验收标准 : 合同文件及监测评估技术工作大纲 。

验收方式: 甲方收 到 乙方提交的县级监测评估成时报告(送审稿)

db
oc

um
se

ti
ty

_
%°
**
*~
M

R
o

E. #2006年 4 月 底前组织 验收， 并 出 具书面 验收意见

四 、 费用及支付方式

1、 甲方支付乙方监测评估费共计 人民币 _599000元 (含税价 ).

2、 支付方式

(1) 甲乙双方签订合同 后， 四方支付总合同款的 40%， 即人 民

f (X3) RRéAénwitWMiG 1. (NZ) 239600.

(2) 乙方 向 甲方 提交满足全省 汇总报告要求的县级监评成 果 ，

甲方组织专家审查验收通过 后， 甲 方向 乙方文 付总合同款的 60%，

即人 民币〈 大写)_ 参拾伍万到任肆佰 mn. (MZ) 359400x.

(3 ) 在甲方 每次 向 乙方支付上述合同款项 前， 乙方 至少需提前

十个工作 日 向 甲方 提供合规发 票,否则甲方 有权拒绝付款且不 因此承

担任何责任 。

五 、违约责任

1、 若 乙方不 能按照本合同 约定的 时间 节 点完成相关工作 ， 甲
方

有权立 即解除本合同， 并有权不 向 乙方支付本合同约定的全部款项 ，

同时 乙方须按本合同监测评估费 总额的 10% 向 甲方支付违约金， 且 四

方 因 此产生损失的 乙方应子全部赔偿 。在乙方出 现本合同约定的违约

情形时 ， 甲方 有权另行 委托第三方履行后 疆合同内容， 乙方 有义务及

时协助办理 有关交接手 续， 且对此不持 有任何异议 。

2、 监测评估成果报 告， 经验收不合格， 由 乙方在工期 内进行返

工， 其返工费用 由 乙方承担。 拒不返工或经返工后仍不符合合同要求

的 ， 甲方 有权解除合同， 乙方按合同总价款的 10% 向 甲方支付违约金 ，

违约金不 足以弥补甲方损失 的， 另 行赔偿不足部分

3、 乙方 在履行 程中违反本合同其 它约定 的， 应 当 承担违

约责任， 向 甲方支付合同总额 10% 的选约爹， 甲方若 有其它损失的乙
方应予 全部赔偿 ，

4、 甲
方

未按本合同约定向 乙方支付合同款项
，
致
使
乙方 产生直

接损失 的 ，甲 方应予赔偿 ，
六 、 争议的解决方法
在合同履行过程 中发生刍议， 双方应协商解决， 协商不成 的， 可

提交 甲方住所地有管辖权 人民法院诉讼处理 .
七、 合同 生效及其它
1、 本合同经 甲乙双方签字 、 盖章后 生效 .
)、 本合同未尽事宜， 由双方协商解决 .
3、 本合同共 4 页， 一式 8 份， 甲乙双方各热 4 份， 均具有 同

等法

律

效力

。

-一

法定代表人或授权委托人: 法定代表人或授权委托人:ap和

中艺组

KAA: HT44 KAA KRH

浦发银行部州 东明支行

帐号: 76070154800001109

签订地 : 郑州 签订时间:220b年过 月好